ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
TAH.Ii ЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 21 ноября 2017 г. №412 г. Элиста

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Калмыкия от 14 декабря

2015 г. № 462 «О распределении обязанностей между Председателем
Правительства Республики Калмыкия, заместителями Председателя
Правительства Республики Калмыкия, заместителем Председателя
Правительства Республики Калмыкия по социальным вопросам»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 21 апреля 2016
года № 140 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 14 декабря 2015 г. № 462»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 20 февраля
2017 года № 68 «О внесении изменения в распределение обязанностей между
Председателем Правительства Республики Калмыкия, первым заместителем
Председателя Правительства Республики Калмыкия, заместителями
Председателя Правительства Республики Калмыкия, заместителем
Председателя Правительства Республики Калмыкия по социальным
вопросам, утвержденное постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 14 декабря 2015 г. № 462»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 31 августа
2017 года № 306 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Калмыкия от 14 декабря 2015 г. № 462».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов